
低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 14,560,000

最低制限価格（消費税抜き） 13,120,000

予定価格 a 16,016,000

うち消費税 b 1,456,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市小又字羽根川63-4

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
奥山建設（株）

14,500,000        

概　　　要

1.土工　N＝1式
2.擁壁工　A＝67.0㎡
3.コンクリートブロック積工　A＝22.5㎡
　ほか

場　　　所 北秋田市小又字浦支内　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和7年3月5日 午前9時10分

名　　　称 林道災工第8号 林道施設災害復旧工事（浦支内線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 19,450,000

最低制限価格（消費税抜き） 17,517,000

予定価格 a 21,395,000

うち消費税 b 1,945,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢17

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
（株）松岡組

19,400,000        

概　　　要

1.復旧延長　L＝17.0m
　復旧幅員　W＝2.8m
2.擁壁工　大型コンクリートブロック積　A＝99.0㎡
　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁荒瀬字粕内　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和7年3月5日 午前9時10分

名　　　称 6災192号 道路災害復旧工事（１級市道　荒瀬上小阿仁線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 19,630,000

最低制限価格（消費税抜き） 17,679,000

予定価格 a 21,593,000

うち消費税 b 1,963,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
古河林業緑化（株）

19,600,000        

概　　　要

1.復旧延長　L＝24.0m
　復旧幅員　W＝6.45～8.31m
2.擁壁工　大型コンクリートブロック積　A＝84.0㎡
3.法面工　張芝(人工芝)　A＝110.0㎡　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁荒瀬字念佛沢　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和7年3月5日 午前9時10分

名　　　称 6災158号 道路災害復旧工事（その他市道　荒瀬萱草線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,160,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,628,000

予定価格 a 5,676,000

うち消費税 b 516,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

3

落札
北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢17

2
古河林業緑化（株）

5,160,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
（株）松岡組

5,150,000         

概　　　要

1.復旧延長　L＝7.0m
　復旧幅員　W＝7.1～7.4m
2.擁壁工　コンクリートブロック積　A＝30.0㎡
3.舗装工　Aｓ舗装　ｔ＝7cm　A＝14.0㎡　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁荒瀬川櫃畑字村ノ内　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和7年3月5日 午前9時10分

名　　　称 6災152号 道路災害復旧工事（１級市道　荒瀬川線）


